OPTA

Inscripcidon hasta el 10 de marzo

PROGRAM

ENTIDAD CONTENIDO PONENTE FECHA/HORARIO I

Autoconocimiento

(identifica tus talentos).

CAMARA DE COMERCIO

Liderazgo consciente. Reta a
la mente con creatividad.

Su papel en el marco de las
politicas sociales en Aragén y en el

ambito de la accion social.

Plataforma del Tercer Sector Gobierno abierto y Empresas

Sociales.

Coordinadora del Voluntariado El papel del voluntariado

corporativo y su importancia en la

RSC de las empresas.

Emprendimiento e innovacién
social. Impacto social de la RSC.
CEOE Buenas practicas empresariales
para impulsar la excelenciay la
sostenibilidad.
— e

Integra Evaluacion del desempefio.
Ayanet Tendencias en Reclutamiento y
Seleccidon de personal.

Change Point

Metodologias agiles y

transformacidn digital.

I EE ETR [ [ EIREIERGL I Intervencidn personas privadas

de libertad.

Centro Social San Antonio Intervencién con Mayores.

La Mar de Gente Comunicacion

Comunicacidn social. Trabajo en

red.

ECODES Medicion del Impacto Social.

Ana Mufoz. Jefa del Servicio de

Empleabilidad y Personas

Ruth Garcia. Técnica orientacion
laboral

Noelia Carbo. Gerente IASS

Francisco Galan. Presidente

Plataforma TS

Margarita Lamban. Responsable

de Programas de la Coordinadora)

M2 Pilar Martin (Técnica Unidad

de Emprendimiento

Juan Royo. Economista

especialista en RSC

Javier Val. Director

Emprendimiento

MAYO- GRLRH

Raul Elgarrista. People Group

Director

Manuela Yagie.
Responsable Gestion del

Talento
Tania Grande. Socia directora.

Presidenta AEDIPE

Miriam Moreno. Consultora

Transformacion de Organizaciones

Estela Millan. Coach emocional

Andrea Llorente. TS responsable

de la intervencion

Pilar Balet. Directora agencia

Charles Castro. Director captacion

de recursos

14/03/2023

16:00-20:00

28/03/2023

16:00-20:00

ABRIL

11/04/2023

16:00-18:00

11/04/2023

18:30-19:30
11/04/2023

19:30-20:30

25/04/2023

16:00-18:00

25/04/2023

18:30-20:30

02/05/2023

16:00-18:00
02/05/2023

18:30-20:30
16/05/2023
16:00-18:00

16/05/2023

18:30-20:30

MAYO- GTS

02/05/2023

16:00-18:00
02/05/2023

18:30-20:30
16/05/2023
16:00-18:00
16/05/2023

18:30-20:30
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